

令和6年 9月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名				アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
2	大豆フレーク	大豆				大豆			
	ちりめんじゃこ	しらす	食塩				ごま		えび・かに・いかが混ざる漁法で採取しています。
5	発芽玄米フレーク	玄米							
	いわし	真いわし						さば	
10	ぶどうゼリー	糖類(果糖ぶどう糖液糖)	糖類(砂糖)	ぶどう果汁	水	乳酸Ca	小麦・卵・乳 オレンジ・ごま さば・大豆 バナナ・もも りんご・ゼラチン	えび・かに・いか 牛肉・さけ 鶏肉・豚肉	
		ゲル化剤(増粘多糖類)	酸味料	香料	着色料(クチナシ、紅麴)				
	ちりめんじゃこ	しらす	食塩				ごま		えび・かに・いかが混ざる漁法で採取しています。
11	なまり節	カツオ							
17	あずき(乾)	小豆							
19	調理用バター	生乳	食塩			乳	小麦・卵・落花生 アーモンド オレンジ・ごま・さけ 大豆・鶏肉・豚肉 りんご		
20	ちりめんじゃこ	しらす	食塩				ごま		えび・かに・いかが混ざる漁法で採取しています。
25	さば	サバ				さば	小麦・いか・ごま さけ・大豆		